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ترکیدن لاستیک هواپیما قبل از پرواز
لاستیک یک هواپیمای شرکت »امریکن ایرلاینز« در فلوریدا هنگام 

برخاستن از زمین ترکید.
به گزارش راشاتودی، این هواپیما هنگام بلند شدن در فرودگاه 
بین المللی »تمپا« در ایالت »فلوریدا« ناگهان دچار ترکیدگی 
لاستیک شد و خلبان بعد از این حادثه موفق شد هواپیما را 
متوقف کند و یک خودرو خدمات اضطراری بلافاصله به هواپیما 
نزدیک شد. مسئولان فرودگاه تمپا گفته اند که در این حادثه به 
خدمه پرواز و ۱۷۴ مسافر صدمه ای وارد نشده و همه سرنشینان با 
اتوبوس به ترمینال منتقل شدند و سپس با یک پرواز جایگزین 

به سفرشان ادامه داده اند.

رانش زمین مسافران 2 اتوبوس نپالی را بلعید
پلیس محلی منطقه چیتوان در کشور نپال اعلام کرد، در پی ناپدید 
شدن دو اتوبوس بواسطه رانش زمین در حوادث جداگانه پنجشنبه 

شب و صبح جمعه ۱۲ نفر کشته و ۶۵ نفر دیگر ناپدید شده اند. 
باسنت کومار شارما، سخنگوی پلیس منطقه گفت: پنجشنبه 
شب، هفت عضو یک خانواده و سه نفر دیگر در رانش زمین در 
پوخارا ولسوالی کاسکی جان باختند، در حالی که یک نفر دیگر 
در شهرداری روستایی مَدی این منطقه جان خود را از دست داد. 

جسد ۱۱ نفر را از سه نقطه در این ناحیه پیدا کردیم.
 در همین حال، ۶۵ مسافر پس از رانش زمین توسط دو اتوبوس 
در منطقه چیتوان در بزرگراهی که کاتماندو را به سایر نقاط کشور 
متصل می کند، ناپدید شدند. یک اتوبوس با ۲۴ مسافر از بیرگونج 
به سمت کاتماندو در حرکت بود، در حالی که اتوبوس دیگر حامل 

۴۱ مسافر از کاتماندو به سمت گائور در منطقه راوتاهات می رفت.
 بهش راج رجال، سخنگوی پلیس منطقه، گفت: احتمالاً هر دو 
اتوبوس به رودخانه تریشولی سقوط کرده اند. تیم های نجات 

شامل غواصان برای ردیابی آنها بسیج شده اند.
 در حادثه ای دیگر، راننده اتوبوس دیگری بر اثر سقوط سنگ در 

چیتوان در همان بزرگراه کشته شد.

خانه ای در ژاپن زیر گل ولای دفن شد
 سه نفر پس از مدفون شدن یک خانه مسکونی در استان ایهیم 
در غرب ژاپن در اوایل روز جمعه در اثر رانش زمین ناپدید شدند.

 به گزارش کیودو نیوز، پلیس و آتش نشانان، در ماتسویاما، استان 
ایهیم اعلام کرد، حدود ساعت ۴ صبح به وقت محلی کوهی از 
گل ولای فروریخت و گل ولای وارد خانه های مجاور و یک ساختمان 
آپارتمانی شد. در این گزارش آمده است که مقامات محلی پس از 

رانش زمین در جست و جوی سه نفر هستند.
  هشدار تخلیه سطح پنج، بالاترین سطح، در منطقه فاجعه زده 
شیمیزو صادر شده است که از مردم می خواهد فوراً برای محافظت 
از جان خود به یک ساختمان مقاوم، طبقه بالای خانه یا مکان 

امن دیگری نقل مکان کنند.
 تا ساعت ۸ صبح روز جمعه به وقت محلی، شهر ماتسویاما ۲۱۳ 
میلیمتر بارندگی را ثبت کرده که این میزان برابر با میانگین 

بارندگی ماهانه ماه جولای است.

حوادث جهان

گروه حوادث/ پرونده 13 سارق مسلح که با حمله به یک بیمارستان 
همدست خود را فراری داده بودند در حالی به دادگاه انقاب رفت که 

برای 4 نفر از آنها اتهام محاربه در نظر گرفته شده است.

وشنده  فر خانم  حوادث/   وه  گر
لباس های ورزشی، وقتی برای بستن 
قرارداد کاری به شرکت قلابی قدم 
گذاشت، تصورش را نمی کرد قربانی 

جنایتی سیاه شود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
اواخر هفته گذشته دختر جوانی 
به پلیس مراجعه کرد و گفت: فوق 
لیسانس دارم اما مدتی است یک 

صفحه اینستاگرامی راه اندازی کرده ام 
و لباس های ورزشی را برای فروش در 
این صفحه می گذارم. چند روز قبل 
شخصی به من پیام داد و مدعی شد 
که واردکننده لباس های ورزشی است 
و با قیمتی مناسب این لباس ها را به 

فروش می رساند.
او ادامه داد: درنهایت یک هفته بعد، 
زمانی که بر سر قیمت با هم به 

نتیجه رسیدیم، در دفتر کارش قرار 
ملاقات گذاشتیم. لحظاتی بعد از 
اینکه وارد دفتر شده بودم، به خاطر 
گرمی هوا از مرد جوان که امید نام 
داشت، یک لیوان آب خواستم اما 
او برایم شربت خنکی آورد. زمانی که 
شربت را خوردم، بی هوش شدم. 
نمی دانم چقدر گذشت اما وقتی 
به هوش آمدم، متوجه شدم که مرد 

تبهکار به من تعرض کرده است. 
ج شدم.  ناراحت و گریان از شرکت خار
با تلفنش تماس گرفتم انگار بدون 
اینکه متوجه باشد تلفن وصل شده 
بود، شنیدم که داشت با مرد دیگری 
صحبت می کرد و از بلایی که سر من 
آورده بود حرف می زدند؛ من صدایش 
را ضبط کردم. با شکایت دختر جوان، 
به دستور بازپرس کشیک دادسرای 

ویژه سرقت، بلافاصله مأموران راهی 
شرکت مورد نظر شدند  اما مشخص 
شد که شرکت قلابی بوده و مرد 
شیطان صفت برای ساعاتی آن را با 

مدارک جعلی اجاره کرده بود.
تحقیقات برای دستگیری متهم و 
شناسایی سایر قربانیان احتمالی 
او، از سوی کارآگاهان اداره آگاهی 

ادامه دارد.

ملاقات شوم دختر فروشنده با تاجر قلابی 
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  افقی:
 ۱ - پاسخ بجا و موجه - طول بدن آدمی
۲ - مهم ترین شعبه نژاد سفید - امید و 

اشتیاق - ریشه خوراکی
۳ - کشورها - مناسب و به موقع - شهر استان لرستان

۴ - نقص، بدی - بس - رئیس فدراسیون کشتی ایران 
- ورزش خیس!

۵ - بعضی از برِ تشخیص ندهند - پادشاه - صندلی 
لولادار

۶ - مشهور - سیب ترکی - نفوذ اینترنتی
۷ - جنگ و جدال - مسئول امور مالی - فعل و کنش

۸ - سالاد محبوب - دخترک کارتونی - خواهرزاده 
میرعماد خوشنویس

9 - ساز ضربی - سازمان تربیتی، علمی و فرهنگی 
سازمان ملل متحد- می گویند نیمی از دیدار است

۱0 - عنصر گواتر - رخسار - قاتل
۱۱ - داروی زخم - ترشح و نشت - جنس به ظاهر قوی!

۱۲ - توپ چوگان - گوناگونی - لؤلؤ - نفع
۱۳ - نوعی پنیر سفت - نیست شدن - کشیدگی

۱۴ - خیزران - ابزاری در خودرو - گریز
۱۵ - الهه خورشید - بازیگر فیلم »این جمعیت قابل 

کنترل« )روی پرده سینما(

 عمودی:
۱ - علم الاجتماع - سفیدکار ساختمان

۲ - نقاش هلندی دوره باروک - ضد »کوتاه« - خداحافظی
۳ - بازگشت و رجوع - ترویج دهنده - سخن کتبی یا 

شفاهی
۴ - اندام پرواز پرنده - شاعر »بوستان« - نقطه ضعف 

- یک چهارم
۵ - خنک   کننده تابستان - دریغا، هرگز - رها و آزاد

۶ - بوی زننده رطوبت - ابعاد و جوانب - وسیله پهن 
کردن خمیر

۷ - محل ورود و خروج - اثر نیما یوشیج - نویسنده 
»کاندید«

۸ - دلگیر کردن - الفت - ناسازگاری
9 - محله ای در تهران - نوآوری و خلاقیت - حالت 

بیهوشی
۱0 - دیکتاتور آلمانی - محبت - پسوند مولد

۱۱ - کشتی خشن - عروس شهرهای ایران - درختی 
شبیه درخت انار

۱۲ - سخن نیکو - مخفف شاد - ابزار باغبانی - با »روب« 
آید

۱۳ - نشدنی - خوشگذران - عروسکی کنار »دارا«
۱۴ - فیلم مجید مافی - مونس - نوباوه

۱۵ - ابواب - فریب دیگران برای کسب چیزی از آنان

  افقی:
 ۱ - اثری غیرداستانی از »تونی 

موریسون« - خیک آب
۲ - خواب را شیرین می کند - نوعی 

زردآلو - احسنت
۳ - خبرگزاری دانشجویان - کودک - لاستیک ماشین
۴ - صحرا - سبک جامه و آرایش - افسوس خوردن - 

گوشت بن دندان
۵ - روزنامه پرتیراژ »اوئست فرانس« در این شهر به 

چاپ می رسد - گونه ای دامن - پارچه ای نخی
۶ - غیرحضوری - فیلم اصغر نصیری - حرف روسی

۷ - تنگ چشم - اختلال دوقطبی - در رگ ها جاری

۸ - شهر ایالت »واشینگتن« - نهنگ - بیماری گواتر 
در قدیم

9 - امر به روفتن - دانشمند انگلیسی - صدای نرم 
خندیدن

۱0 - رها - مرد شمشیرزن - روزانه
۱۱ - آزرمگین - مکان به مکان - راندن مزاحم

۱۲ - کس  دیگر - افسانه سرا - شیرینی خامه دار - برزن
غ التحصیل رشته فنی ۱۳ - سیه کاسه - جمع نجیب - فار

۱۴ - کاهگل بام - بقچه لباس - صاحب و دارنده
۱۵ - شهر رازی - اثر »کامیلو خوزه سلا« رمان نویس 

اسپانیایی

 عمودی:
۱ - فیلمی به کارگردانی احسان بیگلری )۱۳9۶( - همراه 

»گرد«
۲ - گیاهی طبی - شهر »کره جنوبی« - نوعی آبگوشت

۳ - زندگی - عدم حضور - مقابل »فروش«
۴ - سخنان بیمار - زمین یا میدان بازی - رخساره - 

بچه ننه!
۵ - رسم الخط - کشوری در آسیا - دایره

۶ - عبودیت - پارچه ابریشمی - دهلیز خانه
۷ - طاقت - هافبک هلندی سابق آث میلان - ماهر

۸ - جنگ افزار - صدای افسوس - جرأت
9 - مقام معتبر - شبه جزیره آسیایی - لکن

۱0 - زحمت و گرفتاری - رعایت کردنی در صف - با دست 
به جلو راندن

۱۱ - اندک - رساندن پیام به مردم - گناهکار
۱۲ - محل خیمه و خرگاه - مظهر سردی - آماده - پرنده 

خوش اقبالی
۱۳ - چگونگی - متخصص - جنب و آغوش
۱۴ - پست فطرت - پسوند خواستن - تردید

۱۵ - النگوی زنانه - رئیس جمهور قبلی »اسلواکی«
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 ارقام ۱ تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك ۳ در ۳ يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

در نهایت مخفیگاه متهمان فراری شناسایی 
شد و کارآگاهان در چندین عملیات جداگانه 
با زیر نظر گرفتن محل های تردد متهمان 
به دستگیری  و مخفیگاه هایشان، موفق 

تعدادی از اعضای باند شدند. 
شاهین که یکی از افراد دستگیر شده بود 
زمانی که مقابل افسر پرونده اش قرار گرفت، 
گفت: روزی که دستگیر شدم، در پاساژی در 
غرب تهران در حال تردد بودم که یکی از 
رقبایم که باهم اختلافات طایفه ای زیادی 

داشتیم را دیدم و درگیر شدم.
او ادامه داد: در جریان این درگیری زخمی 
و به دنبال آن دستگیر شدم. چون پلیس 
به خاطر سرقت های سریالی خانه ها در 

تعقیبم بود و از سویی نمی توانستم مدت 
زمان حبس در زندان را تحمل کنم، نقشه 
فرار از بیمارستان را کشیدیم. بعد از آن 
با هویتی جعلی، زندگی جدیدی را شروع 
کردم. تصمیم داشتم قاچاقی از مرز خارج 
شوم و حتی برای این کار هم اقدام کردم اما 
قبل از اینکه موفق به خروج از کشور شوم، 

دستگیر شدم.

محاکمه در دادگاه
در ادامه تحقیقات 13 متهم اصلی پرونده 
بازداشت شدند و پلیس همچنان در تعقیب 
دو همدست فراری اعضای این باند است. با 
تکمیل تحقیقات و شناسایی مالباختگان و 

جرایمی که شاهین و اعضای باندش مرتکب 
شده بودند، بازپرس اکبری کیفرخواست آنها 
را صادر کرد. بدین ترتیب کیفرخواست چهار 
متهم اصلی این پرونده به اتهام محاربه و 
اعضای دیگر این باند به اتهام مشارکت در 
سرقت های سریالی منازل، تهیه اسلحه، 
کمک در فراری دادن متهم از بیمارستان و 
حمله مسلحانه به بیمارستان صادر شده و 
بزودی متهمان برای دفاع از خود در دادگاه 

انقلاب پای میز محاکمه خواهند ایستاد.
 پرونده دو متهم دیگر این پرونده که متواری 
هستند در شعبه اول دادسرای ویژه سرقت 
مفتوح بوده و بررسی ها برای دستگیری آنها 

ادامه دارد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از اوایل سال گذشته به دنبال 
فراری دادن متهمی از یکی از بیمارستان های 
تهران آغاز شد. ماجرا از این قرار بود که 
درگیری بین دو مرد در پاساژی در غرب تهران 
به پلیس اعلام شد و عوامل این درگیری 
بازداشت شدند. یکی از آنها که بواسطه 
درگیری زخمی شده بود به بیمارستان 
منتقل شد تا پس از درمان تحقیقات از او 

صورت بگیرد.
شاهین، مرد زخمی که مجرمی سابقه دار 
بود، تصمیم به فرار از بیمارستان گرفت. 
با طراحی نقشه ای شبیه  برادر متهم 
فیلم های هالیودی برای فرار از بیمارستان، 
روز حادثه با دوستانش سوار بر دو خودرو و 
چند موتور سیکلت راهی بیمارستان شده 
و چند نفر از آنها با سلاح بیرون منتظر 
مانده و چند نفر دیگر با کلاشینکف وارد 

بیمارستان شدند. چند لحظه بعد مردان 
خشن در حالی که دوست زخمی خود را به 
همراه داشتند، از بیمارستان خارج شده و 

فرار کردند.
به دنبال این فرار، به دستور بازپرس شعبه 
اول دادسرای ویژه سرقت، تحقیقات از سوی 
کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی پایتخت 
ادامه یافت. فیلم دوربین ها نشان می داد 
که مردان مسلح صورت هایشان را پوشانده 
و سپس وارد بیمارستان شده بودند. با وجود 
اینکه چهره متهمان قابل شناسایی نبود اما 
کارآگاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی هویت 
متهمان را به دست آوردند. بررسی ها نشان 
می داد مرد زخمی اهل یکی از شهرستان ها 
و سارق سریالی منازل پایتخت است و افرادی 
که او را فراری داده اند، برادرانش و همدستان 
او در سرقت های سریالی از خانه های شمال 

هستند. تهران 
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